

Imprimare si produse conexe

I.D.: 42965357

Data publicarii 03.06.19 Coduri CPV 22000000-0

Pretul estimativ: 3.245,55 RON - 3.245,55 RON

Descriere: PRINT A4 BK - 1 BUC 62 0.50 31.00 5.89 % 2 Fara gestiune HÂRTIE COPIATOR - 2 TOP 38 15.80 600.40 114.08 % 3 Fara gestiune CALCULATOR - 3 BUC 1 29.80 29.80 5.66 % 4 Magazin SFOARA - 3000000006207 buc 21 4.80 100.80 19.15 % 5 Fara gestiune SET ELASTICE - 4 BUC 1 4.80 4.80 0.91 % 6 Fara gestiune BATERIE ALC - 12 BUC 12 3.50 42.00 7.98 % 7 Fara gestiune SACI PVC - 5 BUC 35 2.80 98.00 18.62 % 8 Fara gestiune DOSAR PVC - 14 BUC 300 1.00 300.00 57.00 % 9 Fara gestiune MARKER - 15 BUC 6 3.90 23.40 4.45 % 10 Fara gestiune FOLIE 200 MICRON - 18 BUC 4 49.80 199.20 37.85 % 11 Fara gestiune PLIC C6 - 6 BUC 300 0.35 105.00 19.95 % 12 Fara gestiune PLIC C5 - 7 BUC 100 0.98 98.00 18.62 % 13 Fara gestiune PLIC C4 - 9 BUC 20 1.45 29.00 5.51 % 14 Magazin AGRAFE BIG - 6934672300783 buc 6 9.80 58.80 11.17 % 15 Magazin AGRAFE OC - 5605319900338 buc 10 2.50 25.00 4.75 % 16 Magazin ace gamalie op - 6930358609348 buc 10 1.80 18.00 3.42 % 17 Magazin BANDA ADEZIVA - 3000000006214 buc 2 4.80 9.60 1.82 % 18 Fara gestiune BANDA MICA - 49 BUC 22 1.50 33.00 6.27 % 19 Fara gestiune LIPICI BIG - 10 BUC 1 7.80 7.80 1.48 % 20 Magazin lipici - 8802946000081 buc 3 1.50 4.50 0.86 % 21 Fara gestiune DOSAR ȘINĂ - 40 BUC 150 1.00 150.00 28.50 % 22 Fara gestiune FOLIE DOC - 41 TOP 4 20.00 80.00 15.20 % 23 Magazin capse - 8411574801993 buc 6 3.50 21.00 3.99 % 24 Magazin BIBLIORAFT - 3000000005897 buc 16 8.90 142.40 27.06 % 25 Magazin CLIPBOARD - 6422316000071 buc 4 9.80 39.20 7.45 % 26 Fara gestiune STEAG RO UE - xcbc